Treinta días, desde la fecha del acta de

entrega.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Subasta.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, siete millones ochenta
y tres mil ciento cinco (7.083.105) pesetas, equi-

valente a 42.570,32 euros.

5. Garantía provisional: 141.662 pesetas.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Organismo Autónomo Parques

Nacionales.

b) Domicilio: Gran Vía de San Francisco, 4.
c) Localidad y código postal: